

Årsredovisning för  
**Basta i Huvudstaden AB**

559362-5253

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Brazer Bozlak  
Styrelseledamot

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Basta i Huvudstaden AB, 559362-5253, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge kommun registrerades år 2022 och bedriver sedan juni 2022 restaurangverksamhet i Åhléns lokaler i Stockholm city. Restaurangen bedrivs som en franchiseverksamhet i konceptet Basta! Urban Italian. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dare To Be Urban Group AB.

Under 2023 har omsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga att restaurangen endast var öppen från juni 2022.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	64 014 349	31 555 452
Resultat efter finansiella poster	9 058 933	-15 485
Soliditet %	0,7	

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-15 485
Balanseras i ny räkning		-15 485	15 485
Årets resultat			42 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-15 485</b>	<b>42 758</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-15 485
Årets resultat	42 758
<b>Summa</b>	<b>27 273</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 273
<b>Summa</b>	<b>27 273</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-26 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		64 014 349	31 555 452
Övriga rörelseintäkter		7 830	14 139
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>64 022 179</b>	<b>31 569 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 983 179	-8 407 884
Övriga externa kostnader		-16 805 964	-11 498 174
Personalkostnader	2	-21 402 817	-11 021 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-881 729	-514 340
Övriga rörelsekostnader		-1 171	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 074 860</b>	<b>-31 441 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 947 319</b>	<b>127 729</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167 643	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 029	-143 298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111 614</b>	<b>-143 214</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 058 933</b>	<b>-15 485</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 933</b>	<b>-15 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 175	0
<b>Årets resultat</b>		<b>42 758</b>	<b>-15 485</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 535 654	3 277 798
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 570 681	2 710 266
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 106 335</b>	<b>5 988 064</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 106 335</b>	<b>5 988 064</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		648 853	429 162
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>648 853</b>	<b>429 162</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 087 928	650 605
Övriga fordringar		879 152	1 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 967 080</b>	<b>652 604</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 756 293	2 831 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 756 293</b>	<b>2 831 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 372 226</b>	<b>3 913 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 478 561</b>	<b>9 901 309</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-15 485	0
Årets resultat		42 758	-15 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 273</b>	<b>-15 485</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 273</b>	<b>34 515</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 833 750	3 511 573
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 833 750</b>	<b>3 511 573</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		53 256	57 067
Leverantörsskulder		2 555 709	707 904
Skulder till koncernföretag		0	1 880 143
Skatteskulder		179 944	21 932
Övriga skulder		2 564 766	1 227 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 213 863	2 460 273
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 567 538</b>	<b>6 355 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 478 561</b>	<b>9 901 309</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-26 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	42	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 710 714	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		3 710 714
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 710 714</b>	<b>3 710 714</b>
Ingående avskrivningar	-432 916	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-742 144	-432 916
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 175 060</b>	<b>-432 916</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 535 654</b>	<b>3 277 798</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 791 690	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 791 690
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 791 690</b>	<b>2 791 690</b>
Ingående avskrivningar	-81 424	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-139 585	-81 424
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-221 009</b>	<b>-81 424</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 570 681</b>	<b>2 710 266</b>

## Not 5 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Dare To Be Urban Group	559220-7954	Gävle kommun

## Underskrifter

Borlänge

*Brazer Bozlak*  
Brazer Bozlak  
Styrelseledamot

2024-05-23  
Datum